Ofício Nº 112/2025 - PMA/SEMSU. Anchieta-ES, 29 de julho de 2025.

À Presidência da Câmara Municipal de Anchieta

Exmo. Sr. Presidente Renan de Oliveira Delfino

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 05/2023 - Márcia Cypriano Assad.

Exmo Sr. Presidente,

Em atenção ao Requerimento supracitado, informamos que a Gerência Municipal de Serviços

Urbanos e Comunidades do Litoral, subordinada a esta Secretaria, elaborou e encaminhou a

devida resposta, a qual segue anexa a este ofício.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente por: ROBSON LORENCINI CECCON, Secretário

Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Portaria nº 802/2025.

Protocolo: 2906/2023
Documento digital, verifique em: https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 4cbaeb8fc43b20075d04093ea76e2960

		2025-07-29T16:17:21-0300